
 

りそな企業年金研究所 

りりそそなな年年金金トトピピッッククスス      
（旧名称「りそな年金ＦＡＸ情報」） 

 

1／1 

 

平成２４年２月２４日 

 

ＡＩＪ投資顧問株式会社に対する行政処分について 

 

平素より弊社に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、一部新聞報道にあるとおり、本日（2/24）関東財務局長がＡＩＪ投資顧問株式会

社対して、業務停止命令および業務改善命令を発出しています。 

弊社がご提供している年金信託契約において、ＡＩＪ投資顧問株式会社に運用を委託し

ているものはございません。 

 

以 上 

 

 

 

 


